[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 012/03

PROJETO DE LEI NÚMERO 010/03

Dispõe sobre a ampliação do número de empregos públicos no quadro de pessoal do DAAE.

Art. 1º O Anexo I da Lei n.º 3.979, de 23 de maio de 1992, passa a vigorar acrescido de mais 02 (dois) empregos de Técnico de Agrimensura, referência “09” da escala de vencimentos.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente Lei onerarão as dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

       CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,  aos   19(dezenove) dias   do mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

                                                             EDUARDO LAUAND

                                                   Presidente

EDNO PACHECO                           VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE

  1º Secretário                                                    2ª Secretária

sigs